2
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.07.2015 № 343-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений  в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» и в соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 25.06.2015 № 34 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 30.08.2013 № 315-па (в редакции от 02.03.2015), (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Позицию «Объемы финансирования программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования

программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы – 17 548,2 тыс. рублей, в том числе

местный бюджет – 10 726,0 тыс. рублей;

областной бюджет – 2 832,2 тыс. рублей;

федеральный бюджет – 3 930,0 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 60,0 тыс. рублей.

2014 год – 2 202,4 тыс. рублей, в том числе
местный бюджет – 1 370,0 тыс. рублей;

областной бюджет – 832,4 тыс. рублей;

федеральный бюджет – 0 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 0 тыс. рублей.

2015 год – 5 552,6 тыс. рублей, в том числе
местный бюджет – 3 556,0 тыс. рублей;

областной бюджет – 666,6 тыс. рублей;

федеральный бюджет – 1 310,0 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 20,0 тыс. рублей.

2016 год – 4 896,6 тыс. рублей, в том числе
местный бюджет – 2 900,0 тыс. рублей;

областной бюджет – 666,6 тыс. рублей;

федеральный бюджет – 1 310,0 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 20,0 тыс. рублей.

2017 год – 4 896,6 тыс. рублей, в том числе
местный бюджет – 2 900,0 тыс. рублей;

областной бюджет – 666,6 тыс. рублей;

федеральный бюджет – 1 310,0 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 20,0 тыс. рублей

».
1.2. В абзаце двадцать восьмом раздела III Программы цифры «200,0» заменить цифрами «856,0».

1.3. В разделе V Программы в подпункте 5.3.3:

1.3.1. В абзаце первом цифры «11 692,0» заменить цифрами «12 348,0».
1.3.2. Таблицу 5.3.3.1 изложить в следующей редакции:
«                                                                                                                 Таблица 5.3.3.1
	Источники финансирования
	Объем финансирования подпрограммы 3, тыс. рублей
	Итого

	Задача 1
	Задача 2
	Задача 3

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Местный бюджет
	1150,0
	1706,0
	1050,0
	-
	30,0
	30,0
	150,0
	220,0
	220,0
	4556,0

	Областной бюджет
	582,0
	640,0
	640,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1862,0

	Федеральный бюджет
	-
	1310,0
	1310,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2620,0

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	20,0
	20,0
	40,0

	Всего
	1732,0
	3656,0
	3000,0
	-
	30,0
	30,0
	150,0
	240,0
	240,0
	9078,0

».
1.4. Приложение № 4 к Программе изложить в прилагаемой редакции.

2 Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                      В.В. Никонов
Чецкая Ю.В.
58-00-27